2022 年６月７日
株主各位

東京都中央区佃二丁目１番６号
三 井 住 友 建 設 株 式 会 社
代表取締役社長  近藤 重敏

第 19 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 2022 年６月１日付で当社ウェブサイトに掲載し、本日付で株主の皆様に郵送しております当社第 19
期定時株主総会招集ご通知の記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所（修正箇所には下線を付しております。）
 招集ご通知 34 ページ
事業報告 ２ 株式に関する事項 （６）その他株式に関する重要な事項

≪修正前≫
株式の取得価額の総額 ：499,993,200円

≪修正後≫
株式の取得価額の総額 ：499,933,200円

以 上